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1. #3043 Splice @ Fiber Optic wiougunsal 1 9n 230,000 230,000

2. wiasdleruvmmidsmelumelonfniuas 1 Y 195,000 195,000

(Optical Time Domain Reflectometer)

3. insesllevnasusruLIATetmauinms 19 530,000 530,000

4. ymgunsadulasdayayios (Media Convertor) 10 9 3,500 35,000
yamsiu (fuswdmluumdan) | 990,000

ANANBLIANIE (Specifications)

1. 19594 Splice @® Fiber Optic w¥owgunsal U 1 YR 51A/YA 230,000 UMW

1.1 919aziBeavialy (General)
111 Wuyngunsallddmivsedenmelouiniuas annsadoumeloufnina Single
mode (SM) %59 Single mode (SM) uag Multimode (MM)
1.1.2 fwymsldnudunedangy uag/mse mwilne
113 gansnidildeieandouaslouiiiuasiowniougunsainnufifnu Work
tray) @4 Work tray fiasansnsalalunseildinios (carrying case)lg LLﬁxQU‘ﬂiiﬁmﬂﬂﬁﬁaﬁ’m (Work tray)
ﬂummmaamaammﬁmmmxLih (Carrying case)LﬁaUﬁﬁﬁmuLwnmnﬁfmixL{leﬁ

1.1.4 fiangulunsvaaouussms (Tension test)

(weillya fanszna) (we.imd  yasIIw) (Wevemd Iansuul)
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115 3eanumuseaniivennis fudufieyairvun 0.1 81 500 luaseu, fuslud
Au$I 10 Nadwnssetalualuie 10 uinaziun1snszunnaniige 76 lwudwnasly sukiviheey
nsnszunnanvesudsldlnedinioslaidusey

1.2 sneazidyannanadia (Technical Specifications)
1.2.1 Mode M3yeuaunsnyinuwuy Full Auto way Manual
1.2.2 se35uvmeavasenelowmiiedesausadouseldfie vunnvanania 80um &
150um vwaveslania 100um §i9 3,000 um 33NN
1.2.3 szuznanluniaifensio (Splicing time) WUy AUTO Mode iy 7 3unil
1.2.4 szgznatluniaidienste (Splicing time) wuu Manual Mode ity 10 3unil

1.2.5 svpgianlun1seuvienn (protection sleeve) (Tube heater) Ty 10 Junl e
sioanseuaivl shdnimeiteseunsalaedlddnlusiflnefilsifesnadulaquazile suadnadauds
dvimeshiamnsnilaesls seluiAlaelidenatlng

1.2.6 #n Loss aanmsidion Splice Loss ITU-T G.651 taaslsiifiu 0.01 dB

1.2.7 nstuiindeyanisidlensio (Splice results) litioondn 10,000 adsuartusinamls]

Wosni1 100 Mw

1.2.8 wiulnunnisau (Heater mode) laitfosnd 30 Tviun

129 $waulmnnisdeuse(Splice mode) litfondn 100 Tuya

1.2.10 Wududidalnsasestumadenlidesnin 5,000 ads

1211 muanmavuasamauvudula vwaldtosndn 5 62 (Touch screen monitor)
Andanisasne lideundn 200X

1.2.12 syuulwihldnszualuih AC seafunseuald 100V 89 240V wuy 50/60 Hz

1.2.13  uunmeIiin Liion 10.8 V. 6,200mAh 3o Anin

1214 wumweiliidouldlidtosnin 300 ads

1215 lanldluanmundenivihauléiignmng -40 to 80 °C wazfigaann
st mzia 5,000 was wde A

1.2.16 Mawnseeis Livdeenin 320 win
1.3 ineaflevusenou indosamelouiatihuaFiber optic cleaver) 1 4 BaflswazSuaail

1.3.1 wsessinaslondniuasios iWudiedstusunieadovaneslondisuas 1 du

1.3.2 Anuaenuanin (Jacket remover) 14Uan Coating 250um wag 900um 1 34

\(>\- 4
asve, 3—‘ . AU ... 2.

(we.illvn fenszna) (we.ind  yasIsw) (Wenamd Fawsuan)
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1.3.3 Cleaning set yavianuazainaslouiadinas Ussnaume
1) nsgawidaliazons 1 nded
2) weanesed 99.5 % WiewvIANA 1 UM
1.4 gunsaluszneunsliondisniy fauenaazdenausgunsaiusyneuiisndusthalosn
semsiarelud
1.4.1 AC adapter: 1 3u 10.4.2 AC power cord 1 1y
1.4.2 Spare Electrode Sidinlnsndisos lideandn 1 ¢
1.4.3 USB cable aeidonsionouinnes 1 $u
1.4.4 dflemsldauniuuge (Quick reference guide) 1 1yl
1.4.5 Battery pack 1 %u
1.5 fiauesim seslsifunisuisddlidumunusmirnannduaauiedunmsmelul ssmelng

TnelVBuve i aue 1A

2. wesiofumimmdsneluasloufatiugs (Optical Time Domain Reflectometer)
WU 1 YA 59A/9A 195,000 UM
2.1 ywariduavhly (General)
2.1.1 Juvdawvuiefownmildazain (Hand Held OTDR), FTTX PON Certification
2.1.2 LLammﬁﬁ’mimuqugﬂnmw, Toya LAZLARITALUUNT N wieutaya
2.1.3 1uinT09 OTDR WUV Single Mode uay Power meter meluindeaiisafuvie
Angn
2.1.4 Muvdsiendsniliihanuumnedaeluuasil Power/Charger and adapter 100-
220 VAC ,50/60Hz Power adapter
2.1.5 fwtheaudrnelueiesduiinlalidesnin 1,000 Waveforms
2.16 Hupdestsenausienesnidousestiioy fail
1) Port Single Mode sulitioanin 1 Port
2) Port Optical power meter 91uaulsiosnin 1 Port
3) Port USB s1uultiiesnin 1 Port

4) Port LAN 31uulsiviasnin 1 Port

2.1.7 wusmmesarunsoldlalutesnii 6 wu.

d “‘\(\ 2 5 o
D AV, e L

(el Asmszna) (weinf  yassw) (Wenewd Fansuwn)
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2.2 puuandinianeda

2.2.1 Wave Length : 1310nm/1550nm Rewaialiiiu = 20nm visedndn
2.2.2 Dynamic Range : 42/40 %#59#n71
2.2.3 5¥yeDead Zone Event Dead Zone 1o8n31 ¥3owiniu 0.75 wns
2.2.4 Attenuation Dead Zone : %p8n11 ¥3awiniu 7 wns
2.2.5 duuwanina: Color TFT-LCD vwnlsitioani 5 in
2.2.9 Connector : FC, SC,
2.2.10 fifleridu Trace Analysis lUU Multi Trace Analysis wag Differential Trace
Analysis
2.2.11 fuvsmsiniseasidonsei
1) szEgdudiuta 500 was viedAnin
2) Y1eNVBITEEYIR (Measurement Range) 0.5-512 Alalwms vieo wna
2.2.12 Optical power meter ﬁﬂmauﬁ'ﬁﬁ\‘iﬁ
1) Sgwlumsiudyaa (Wavelength setting) 850,1300,1310,1490.1550 nm %3e
1NN
2) Light source Wavelength 1,310/1,550 % 0.25nm wSefinia
2.3 gunsaiuszneumsldaudisudu JieuanmagdisnauegUnsaiusznaviisuduethalosny
sensiastelus
341 AC adapter 1 4
3.4.2 Battery pack 1 %u
343 gensldaninuuge (Quick reference guide) 1 1w
344 gunsaldewisdmiudendelifinruanselunsinumuneasdoananaia
345  nwwdhdmiuldgunsal
2.4 faupsnm ﬁaﬂﬁ%’um3LLdﬂ¢?@1ﬁLﬂuﬁaLquﬂTwm1jwemni{maW‘%@ﬁumuaﬁ’mmﬂuﬂwmwﬂma

Inglvduvuzitinaussian

(nedllyn Aenszna) WA fnR  yasIIN) (Wevewd Iemsuwn)

AMENTTUNTMVUATIEALLDEA AYNITUNSIUUASBAELE R ﬂmznisumsﬁmumswaxtﬁam



3. ivsaslovnseustuuiaietnexfiamed S 1 YA 9I1R/AYA 530,000 UMW
3.1 wazdunvilu (General)
3.1.1 Dugpgunsallfdmsunaaounasinsiedotrewuusnluifdmiudesoin
Combined copper, Fiber optics Wag Wi-Fi
3.1.2 Jurdauuuiietownwldazaan
3.1.3 duymldnudunwnsingy uag/vide mwlne
3.1.4 Uswwernandoseglunivglsy euidm vie Usemeduviy
3.2 swaztduaniemeaiia (Technical Specifications)
3.2.1 iWesm RJA5 LU 10/100/1000BASE-T waig SFP 100BASE-FX/1000BASE-X
Ethernet
3.2.2 inesn Management 3743 1 Wosn
3.2.3 ansavadeuaey Protocol HTTP, FTP, IGMP, RSTSP, SMTP #i§ewunnin
3.2.4 @010 NAEDUTEUY WiI-Fi ﬂ’ﬂllal 2.412 - 2.484 GHz way 5.170 - 5.825 GHz
3.2.5 @130VAEBUTEUY Wi-Fi auamsgu IEEE802a,b,g,n
3.2.6 @s0uanslaTIeiay (Wire Analysis) Addauuy Copper way fiber
3.2.7 awnsauanddnseidygiauuulians (Wi-Fi Analysis) Tasuanssn SSID |, Channel
uway Security protocol leluagnetiae
3.28 VAADU PoE Woim UWUU PoE Switch Lag Power Injector 918 81& ¢l H1m 14
N199§7U IEEE 802.3at
3.2.9 msuanawauuIenwiuududa swinlidtiesndt 5 91 (Touch screen monitor)
3.2.10 szuulwitldnszualin AC sesdunseuals 100V 89 240V Uy 50/60 Hz
3.2.11 uwumep3ula Liion 7.0 V. wie fint
3.2.12 wunwmeilFowldlidesnin 3 dalu
3.2.13 fvveanusinnelu ldesnin 2 GB
3.3 gunsofusgneunslénuitdniu flanesaasdenauegunsaiuseneuiidntuathatosm
ety
3.3.1 AC adapter: 1 ‘T?u

3.3.2 Battery pack 1 ‘TTu

a 5 2 < <
YD, L R IRKU TSP, B NS
(et iy fansyga) WA find  yassTw) (evawd Fansuun)
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333 gflansl¥anuuuuge (Quick reference quide) 1 1ay

@ ' o

3.3.4 Uﬂimﬁawanam%L‘?Jawialﬁﬁmmmmsm’i,umivhmummwaxLSEJ@WNmﬂﬁﬂ

-

335 nszihdwiuldgunsal

3.5 Jlauesimn dodliSunsudetdliidudunusmnennduiaudesaunus g luussmelng

Tnelvduunzdauasian

v oW

4. yagunsaluunsdityryny (Media Convertor) $7uau 10 YA 3101/9YM 3,500 UM
4.1 MeazBunviill(General) Tuuslazgausznause
4.1.1 gunsalsos¥usnnsgiu IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z vi3ofini
4.1.2 gunsalildnen 2 wese Usznaude
4.1.2.1 wesn Gigabit Ethernet RJ45 10/100/1000 S1uanlaitfosnin 1 wede
4.1.2.2 wosm Gigabit Ethernet 1000BASE-LX WUy SC/UPC port s1umilaldfesniy
1 wasn sywenlumisdstoyalsitiosnit 10 Alawns
4.1.2.3 Wasn Fiber Optic viin Single-mode am1505895UY9ANNEIARLT
1,310 nm
4.1.2.4 gamgiivagyhandaus 0 - 40 esrnwalsanionn
4.1.2.5 593501 M33°U FCC, UL w38 EN 1Tuagretiay
4.1.3 gadelwidssnouen S 1 f
4.1.4 figw Fiber Optic Patch Cords ¥ila Single mode Anuelaitesnin 3 wns Aol
I 1 1A

|
5. Rauluusznau
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